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UUSINTA v. 2016 - Koh Jumin trooppinen
paratiisisaari Krabin provinssissa Etelä-
Thaimaassa tarjoaa pakopaikan arjen kiireiltä ja
turistirysien tungokselta. Aika tuntuu pysähtyneen
saaren pikkukylissä, ja auringonlaskuja kelpaa
ihastella lähes autioilla hiekkarannoilla.

TEKSTI ja KUVAT: MIKA SÄTERI

Moottoripyörätaksi väistelee lätäköitä ja kookospähkinöitä kumipuu-
ja palmumetsiköiden läpi kulkevilla punertavilla savipoluilla. Aamulla
on satanut vielä viimeisiä syyssateita. Kun savi vaihtuu hiekkaan ja
Andamaanienmeri ilmestyy näkyviin, kuski käskee nousta kyydistä.
Emme ole vielä perillä, vaan moottoripyörä pitää työntää pahimman
hetteikön yli. Sveitsiläinen hääpari antaa meidän nousta ensin
sivuvaunuun ja kiipeää sitten perässä.

Matka jatkuu. Kun kuski taiteilee eturengas liiraten nousuveden
tasoittamaa rantaviivaa, ravut juoksevat hiekalta mereen. Muita
asukkaita ei rannalla näykään. Meri velloo kirkkaansinisenä, pari
kallioista saarta kohoaa vedestä vihreinä kukkuloina.

This is Joy, kuski komentaa meidät kyydistä ja kaasuttelee rantaa
eteenpäin. Häämatkalaiset jatkavat yhteistä matkaansa kohti omaa
majoitustaan.

Valkohiekkaisella paratiisirannalla on tilaa. 

Täältä on kaukana kavala
maailma: KOH JUM
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Kolme bungalow-kylän työntekijää on meitä vastassa. Olemme
alkavan sesongin ensimmäiset vieraat, tosin heti seuraavana
päivänä saamme naapureita. Viihtyisässä seitsemän euron mökissä
on terassi merinäköalalla, oma kylpyhuone ja juokseva vesi. Sähköä
ei sentään ole, ja auringon laskettua iltakuudelta Phi Phi -saarten
taakse, mökeissä taiteillaan öljylampun valossa.

Öljylampun romanttista valoa kaipaavilla alkaa kuitenkin olla kiire,
sillä melkein kaikkiin loma-asunotihin vedetään sähköt sesongin
aikana. Sähkövalon lisäksi tuuletin on tarpeellinen laite kylmästä
Pohjolasta saapuvalle, mutta osa matkaajista ja majoitusyrittäjistä
pelkää sähkön muuttavan saaren luonnetta. - Pelkään, että saari
menee huonompaan suuntaan. Seuraavaksi tulevat karaokebaarit ja
boom boom -bileet, sanoo Woodland Lodgen thaimaalaisen
vaimonsa kanssa omistava Ray Iveson. Hänenkin paikkaansa
sähköt kuitenkin vedetään.

Toistaiseksi juuri
auringonlaskuun
saakka Koh Jumilla
on hämmentävän hiljaista,
mutta heti pimeyden laskettua
sirkat aloittavat korvia huumaavan
konserttinsa ja linnut vislaavat
väliin omat kommenttinsa.
Meren aaltoilu kuuluu taustalla matalampana kumuna. Muista
rantakohteista tuttu diskomusiikki ja muu pauhu ovat poissa.

Omaa hiekkarantaa on tarjolla satoja metrejä, jos saapuu
kuumimman turistisesongin alku- tai loppupuolella, lokakuussa tai
maalis-huhtikuussa. Saari on toki rauhallinen myös sesongin aikana,
jolloin kanssamatkustajista saa seuraa.

Koh Jumille pääsee useampaa reittiä. Omatoimimatkaaja pääsee
saarelle parhaiten Krabista hyppäämällä Koh Lantalle menevään
lauttaan. Kahdeksan euron hintaisella lauttamatkalla saa ihailla
Krabin lounaispuolella merestä kohoavia kalkkikivisaaria. Lautta
pysähtyy Koh Jumin kohdalla myös paluumatkallaan, joten yhtä
hyvin voi saapua Koh Lantalta.

Lautta pysähtyy Koh Jumin keski- ja eteläosaan, mutta koska laituria
ei ole, maihin asti sillä ei pääse, vaan majoitusliikkeiden
pitkähäntäveneet hakevat matkailijat lautalta. Tulosta kannattaa
ilmoittaa etukäteen jos suinkin voi. Ilmoittamattakin pääsee
useimmiten ainakin keskirannan Ting Rai Bayhin ja etelärannan Joy
Bungalowhun.

Koh Lantan lautta kulkee vain sesonkina. Liikennöinnin tarkkaa
aloituspäivää ei tunnu kukaan etukäteen tietävän, mutta talven
ensimmäinen lautta kulki lokakuun 22. päivä. Sesongin ulkopuolella
saarelle pääsee helpoimmin, kun ottaa taksin Krabista Laem Kruatin
laiturille ja jatkaa sieltä pitkähäntäveneellä Koh Jumin eteläiseen
kylään. Jos taksimatkan vähän yli 10 euron hinnalle on vähintään
kaksi jakajaa, tämä on hiukan lauttaa halvempi mutta myös
vaivalloisempi reitti.

Koh Jum on
oivallinen
pakopaikka
alueen
suosituimmissa
turistikohteissa
lomaileville.
Muutaman päivän irtiotto käy parhaiten Koh Lantalla tai Krabissa
tukikohtaansa pitävälle, mutta onnistuu jopa Phuketista asti.
Phuketista on lauttayhteys Phi Phille, josta pääsee jatkamaan joko
lautalla Koh Lantan kautta tai pitkähäntäveneellä suoraan Koh
Jumille. Suora venematka on vain parikymmentä kilometriä, mutta
koska säännöllistä linjaa ei välillä ole, hinnan joutuu venemiesten
kanssa neuvottelemaan itse.

Toisinpäin Koh Jumilta Phi Phi -saarille järjestetään päivän
snorklausretkiä pitkähäntäveneillä esimerkiksi Ting Rai Bay
Resortista, eikä retki maksa sen enempää kuin suoraan Phi Philtä
lähtevätkään, parikymmentä euroa. Ting Rai Bayn ystävälliseltä ja
englannin kielen taitavalta henkilökunnalta voi myös kysyä
venekyytiä Phi Philtä Koh Jumille päin.

Majoitusvaihtoehtoja saarelta löytyy joka budjetille alkaen Bo
Daengin yksinkertaisista 3-5 euroa yöltä maksavista majoista.
Vessoja tai sähköä halvimmissa majoissa ei ole, Robinson Crusoe -
tyyppistä tunnelmaa sitäkin enemmän.

Kalastajakylä elää omassa rauhassaan.

Mopokioskissa palvellaan hymyn kera. 

Koh Jumin saarella Etelä-Thaimaassa kelpaa ihailla auringonlaskuja.
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Siistin ja edullisen majoituksen ystäville suositeltava kohde on
hienosti hoidettu puutarhamainen Ting Rai Bay Resort, johon on
saatu sähköt täksi sesongiksi. Tässä kohtaa ranta on kivikkoinen,
mutta kääntöpuolena Ting Rain Bayn ranta tarjoaa todella helpon
pääsyn koralleille, jotka ovat saaren parhaimmistoa.

Ting Rai Bay onkin todella hyvä paikka kokeilla snorklaamista.
Harvassa paikassa suoraan rannasta parikymmentä metriä uimalla
pääsee niin hienoille koralleille ja voi nähdä lukuisien pienempien
kalojen lisäksi pallokaloja ja jopa korallien välissä lymyilevän
merikäärmeen.

Saaren keskiosassa ranta on etenkin laskuveden aikaan varsin
kivikkoista, eteläranta ja aivan pohjoinenkin merenlahti ovat
hienompaa hiekkapohjaa. Paras hiekka on Joy Bungalown kohdalla,
ja saaren eteläosan kolmen kilometrin pituista rantaa on mukava
käyskennellä edestakaisin auringonlaskun aikaan. Joy Bungalow on
edullinen, toistaiseksi sähkötön kohde, jonka rantaravintolassa tapaa
muita matkaajia.

Hienoimmat huvilat on saaren keskivaiheilla sijaitsevassa Koh Jum
Lodgessa, jossa on muun muassa saaren ainoa uima-allas,
petankkirata ja beach volley -kenttä. Hintaa mökeillä on 60-100
euroa yö, eli lähes kymmenkertaisesti vaikkapa Ting Rai Bayn
todella viehättävien mökkien verran.

Suurin osa saaren majoitusliikkeistä sulkee viimeistään toukokuussa
ja avaa jälleen lokakuun loppupuolella, mutta Koh Jum Lodge on
auki ympäri vuoden. Toinen ympäri vuoden toiminnassa oleva
majoitusliike on Woodland Lodge, jossa on myös pienimuotoinen
kuntoilukeskus, laajahko kirjasto ja erinomainen rantaravintola.
Woodland Lodge on hintansa arvoinen, samoin kuin Joy Bungalow
ja Ting Rai Bay Resort. Kaikissa näissä kahden hengen
kylpyhuoneellisten mökkien hinnat vaihtelevat kahdeksasta
pariinkymmeneen euroon.

Jos haluaa nauttia oman bungalowin rauhasta mahtavien
merimaisemien äärellä ja kestää yli 30 asteen helteet ja pari
hyttysenpistoa, Koh Jum on sopiva lomakohde. Jos vierastaa
turistirysiä markkinahumuineen, mutta kaipaaa hymyssä suin
tarjoiltuja Thaimaan herkkuja ja Andamaanienmeren lämpöisiä
aaltoja, se on sitä varmasti.

PLUSSAT
o Ystävälliset ihmiset
o Pikkukylissä aika tuntuu pysähtyneen
o Hyvät ja edulliset majoitusvaihtoehdot hiekkarannan tuntumassa
o Kauniit maisemat ja paratiisimainen rauha

MIINUKSET
o Kivikkoiset rannat laskuveden aikaan
o Pankkiautomaatin puuttuminen 
o Huonokuntoiset tiet etenkin sateen jälkeen

FAKTAT KOH JUM

o Saari tunnetaan myös pohjoisen kylän mukaan Koh
Pu -nimellä. Se on reilut kymmenen kilometriä pitkä,
kapea saari Andamaanienmeressä Krabin ja Koh
Lantan välissä.

o Krabista on noin tunnin lauttamatka, Koh Lantalta
matka kestää puoli tuntia.

o Koh Jumin kohdalla pysähtyvät lautat kulkevat
sesonkina kerran päivässä kumpaankin suuntaan.
Krabista lautta lähtee 10.30 ja Koh Lantalta 8.00.
Kummastakin suunnasta maksetaan koko matkan
hinta 400 bahtia eli noin 8 euroa.

o Enemmistö asukkaista on muslimeja, mutta saarella
asuu myös buddhalaisia ja kiinalaisperäistä väestöä.

o Liikkua voi moottoripyörätaksilla, kävellen ja
pyörällä. Paras kulkupeli saaren kylien ja eri rantojen
tutkimiseen on vuokramopo tai -skootteri,
vuorokausivuokra noin 350 bahtia.

o Majoitusliikkeet ovat länsirannan bungalow-kyliä.
Mökkien hinnat vaihtelevat kolmen ja sadan euron
välillä. Marraskuusta helmikuuhun on hiukan
kalliimpaa kuin sesongin ulkopuolella.

o Skoottereita vuokrataan Ban Koh Jumissa,
venelaiturin vieressä, tosin helpointa on kysyä

Ting Rai Bay Resortin Noot toivottaa onnea matkaan, kun kulkuneuvo vaihtuu
pitkähäntäveneestä lautaksi.

Ban Koh Pun kalastajakylän hiljaista kylänraittia on paras huristella mopolla.

Mies majassaan tarkkailee saaren päätien kulkijoita Ban Ting Rai -kylässä. Maja on ehkä
vaatimaton, mutta piha sitäkin komeampi.
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skootteria suoraan majapaikasta.

o Kylässä on pari nettikahvilaa, ja nettiyhteys on
esimerkiksi Ting Rai Bay Resortissa ja Koh Jum
Lodgessa.

www.kohjumonline.com
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